HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 15/GTT - HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 20 tháng 12  năm 2023

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi  Ông (bà) Đại biểu HĐND xã khoá XXII
                                       nhiệm kỳ 2021 – 2026

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật tổ chức chính phủ và luật tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Được sự nhất trí của Ban chấp hành Đảng bộ xã;
Thường trực HĐND xã quyết định tổ chức kỳ họp thứ bảy HĐND xã khóa

XXII.
* Thành phần triệu tập: Các ông, bà Đại biểu HĐND xã khóa XXII.
* Thời gian:  Trong 01 ngày,

Khai mạc từ  07 giờ 30 phút , ngày 28  tháng 12 năm 2023
* Địa điểm: Nhà Văn hóa trung tâm xã
Nhận được giấy triệu tập, đề nghị các đại biểu về dự kỳ họp đầy đủ, đúng

giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T07:37:50+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:12:30+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<hdndminhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!